电话：13585661329

传真：

联系人：杨姗姗

开户银行：工行上海罗店支行

账号：1001158309006855046

甲乙双方同意按照下列条款签订本租赁洗涤服务合同（以下简称“合同”）

以资共同遵守：

一．乙方根据甲方要求，定型定量为甲方提供被服洗涤租赁服务，其中包括：1.

租赁物品及其洗涤，2.非租赁物品的洗涤。

二．被服的指定使用地点为：上海市青浦区浦泰路 1003号。

三． 洗涤服务期限

服务期限：本合同服务期限 年，自 年 月 日起，至 年

月 日止。

合同总价：1839562.2（大写：壹佰捌拾叁万玖仟伍佰陆拾贰元贰角）

四． 服务要求

1.乙方以租赁方式提供的所有被服,由甲方提供被服收发室存放。首次租赁

使用的被服类物品应当为全新未使用过的，由各科室负责人领取并签收交接

单，交接单作为各科室使用基数，甲乙双方各执壹份，作为日后库存基数核

对依据。

2. 乙方每天将洗净整理好的被服按甲方要求时间内送到医院，特殊原因（不

可抗力因素）必须及时通知。洗净的被服送交时，必须按要求正确折叠、分

类打包、定量捆扎。交接被服时，双方均应认真计件清点并填写交接清单，

经双方交接人签名后作结算依据，甲乙双方各执壹份。